令和５年１月２０日

保護者の皆様

                              岐阜市立常磐小学校

ＰＴＡ会長   大脇 祐介

校   長  安田 幸典

令和４年度 ２月の授業参観及び学級懇談会について（ご案内）

 厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上

げます。日頃は、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動に温かいご支援とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。

さて、みだしのことにつきまして、下記の通り開催いたします。なお、新型コロナウイルス感染

症拡大防止のために保護者１名の参観とさせていただきます。

ご多用中のこととは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日時  令和５年２月１０日（金）

             授業参観  13：40～14：25

学級懇談会 14：40～15：10

２ お知らせ

・駐車場がありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。

また、学校周辺の駐車は交通の妨げとなりますのでご遠慮ください。

・自転車の駐輪場は、南舎の南側と東側のアスファルトです。校舎に向かって駐輪してくだ

 さい。

・入口は、児童玄関です。保護者証とスリッパをご持参ください。

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、マスクの着用と手指消毒にご協力いただくと

ともに教室内では、会話をお控えください。

・新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、授業参観と学級懇談会（または、学級

懇談会のみ）を中止とさせていただく場合があります。ご了解ください。また、その場合

は、スマート連絡帳でお知らせします。